

**KD Industribejdsning Syd ApS**

**Karetmagervej 25, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 14 59 11 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

---

Peter Dalgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KD Industribejdsning Syd ApS  
Karetmagervej 25  
7100 Vejle

Telefon: 75 82 67 99  
Telefax: 75 82 75 11  
Hjemmeside: [www.kd-bejds.dk](http://www.kd-bejds.dk)  
E-mail: [vejle@kd-bejds.dk](mailto:vejle@kd-bejds.dk)

CVR-nr.: 14 59 11 92  
Stiftet: 3. september 1990  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
25. regnskabsår

### Direktion

Peter Dalgaard  
Lars Pedersen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

### Bankforbindelser

Jyske Bank  
Enghavevej 32  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har lig tidligere år bestået i kemisk overfladebehandling af rustfrit stål. Overfladebehandlingen foregår i overensstemmelse med gældende myndighedskrav.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.537 t.kr. mod 3.491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322 t.kr. mod 558 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.536.920</b>	<b>3.491.363</b>
1 Personaleomkostninger	-2.522.422	-2.190.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-353.890	-346.003
<b>Driftsresultat</b>	<b>660.608</b>	<b>955.109</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.561
Øvrige finansielle omkostninger	-236.390	-210.939
<b>Resultat før skat</b>	<b>424.218</b>	<b>745.731</b>
2 Skat af årets resultat	-102.664	-187.590
<b>Årets resultat</b>	<b>321.554</b>	<b>558.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Overføres til overført resultat	21.554	158.141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>321.554</b>	<b>558.141</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	6.305.129	6.419.913
4	Produktionsanlæg og maskiner	441.401	559.207
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.000	60.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.091.530</u>	<u>7.039.120</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.091.530</u></b>	<b><u>7.039.120</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.043.390	869.059
	Andre tilgodehavender	244	12.500
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.561	16.908
	Periodeafgrænsningsposter	65.802	83.686
	Tilgodehavender i alt	<u>1.110.997</u>	<u>982.153</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>21</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.110.997</u></b>	<b><u>982.174</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.202.527</u></b>	<b><u>8.021.294</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	266.666	266.666
7	Overført resultat	1.013.029	991.475
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.579.695</u></b>	<b><u>1.658.141</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
8	Hensættelser til udskudt skat	289.000	286.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>289.000</u></b>	<b><u>286.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.064.006	3.333.589
	Kreditinstitutter i øvrigt	144.997	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.209.003</u>	<u>3.333.589</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	309.000	269.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.799.470	1.674.886
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.951	118.504
9	Selskabsskat	181.333	97.669
	Anden gæld	759.075	583.505
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.124.829</u>	<u>2.743.564</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.333.832</u></b>	<b><u>6.077.153</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.202.527</u></b>	<b><u>8.021.294</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.270.852	1.961.404
Pensioner	179.873	169.306
Andre omkostninger til social sikring	53.294	50.804
Personalemkostninger i øvrigt	18.403	8.737
	<b><u>2.522.422</u></b>	<b><u>2.190.251</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	99.664	203.669
Udskudt skat af årets resultat	3.000	-16.079
	<b><u>102.664</u></b>	<b><u>187.590</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>6.981.054</u>	<u>6.981.054</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.981.054</u></b>	<b><u>6.981.054</u></b>
Afskrivninger primo	-561.141	-446.357
Årets afskrivninger	-114.784	-114.784
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-675.925</u></b>	<b><u>-561.141</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.305.129</u></b>	<b><u>6.419.913</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	3.399.041	3.303.906
Tilgang i årets løb	98.135	95.135
Afgang i årets løb	<u>-120.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.377.176</u></b>	<b><u>3.399.041</u></b>
Afskrivninger primo	-2.839.834	-2.621.151
Årets afskrivninger	-215.941	-218.683
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>120.000</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-2.935.775</u></b>	<b><u>-2.839.834</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>441.401</u></b>	<b><u>559.207</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	272.500	212.500
Tilgang i årets løb	<u>332.800</u>	<u>60.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>605.300</u></b>	<b><u>272.500</u></b>
Afskrivninger primo	-212.500	-212.500
Årets afskrivninger	<u>-47.800</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-260.300</u></b>	<b><u>-212.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>345.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>266.666</u>	<u>266.666</u>
	<b><u>266.666</u></b>	<b><u>266.666</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	991.475	833.334
Årets overførte resultat	<u>21.554</u>	<u>158.141</u>
	<b><u>1.013.029</u></b>	<b><u>991.475</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	286.000	302.079
Udskudt skat af årets resultat	<u>3.000</u>	<u>-16.079</u>
	<b><u>289.000</u></b>	<b><u>286.000</u></b>
<b>9. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	97.669	64.200
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-64.200
Beregnet selskabsskat indeværende år	99.664	203.669
Betalt acontoskat indeværende år	<u>-16.000</u>	<u>-106.000</u>
	<b><u>181.333</u></b>	<b><u>97.669</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 1.800. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør 6.305 t.kr.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Operational leasing</b>		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på op til 64 måneder og en samlet restleasingydelse på 338 t.kr.		